

กำหนดราคากลาง

ประเภทงาน งานอาคาร (ก่อสร้างอาคารโรงจอดรถเอนกประสงค์)
 ปริมาณงาน อาคารกว้าง 18.00 เมตร ยาว 8.00 เมตร สูง 4.00 เมตร หรือมีพื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า 144.00 ตร.ม.
 เจ้าของอาคาร องค์การบริหารส่วนตำบลวานรนิวาส
 สถานที่ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลวานรนิวาส ตำบลวานรนิวาส อำเภอวานรนิวาส จังหวัดสกลนคร
 กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 27 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2569

ที่	รายการ	จำนวนเงิน	หมายเหตุ
	ราคาวัสดุและแรงงาน	437,411.41	
	ค่า FACTOR F = 1.3091		
	- เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %		
	- เงินประกันผลงานหัก 0 %		
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ต่อปี		
	- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %		
	เป็นเงิน 1.3091 x 437,411.41	572,615.28	
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	572,615.28	
	คิดเป็นเงิน	572,615.28	
	(ตัวอักษร) ห้าแสนเจ็ดหมื่นสองพันหกร้อยสิบห้าบาทยี่สิบแปดสตางค์		

ขนาดเนื้อที่ผิวจราจร - ตารางเมตร
 เฉลี่ยราคาประมาณ - บาท/ตารางเมตร

ลงชื่อประธานกรรมการ
 (นายอาคม ชุระนนท์)

ลงชื่อกรรมการ
 (นายพัชรพงษ์ เกตุวงษา)

ลงชื่อกรรมการ/เลขานุการ
 (นายฐาปกรณ์ พลงาม)

รายละเอียดการกำหนดราคากลาง

โครงการ ก่อสร้างโรงจอดรถเอนกประสงค์ สถานที่ ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลวานรนิวาส ตำบลวานรนิวาส อำเภอวานรนิวาส จังหวัดสกลนคร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานฐานราก - ดินลูกรังปรับพื้นที่ก่อสร้าง - ดินชุด - ทรายรองพื้น - คอนกรีต 1:3:5 - คอนกรีตกำลังอัดประลัย อายุ 28 วัน ที่ 240 กก./ตร.ซม. - DB Ø 12 มม.	48.00 8.00 0.40 0.40 1.60 0.12	ลบ.ม. ลบ.ม. ลบ.ม. ลบ.ม. ลบ.ม. ตัน	60.00 705.57 2,003.67 2,080.83 19,677.80	2,880.00 - 282.23 801.47 3,329.33 2,361.34	16.00 125.00 112.00 327.00 419.00 3,600.00	768.00 1,000.00 44.80 130.80 670.40 432.00	3,648.00 1,000.00 327.03 932.27 3,999.73 2,793.34	
2	เสา ค.ส.ล. - คอนกรีตกำลังอัดประลัย อายุ 28 วัน ที่ 240 กก./ตร.ซม. - DB Ø 12 มม. - RB Ø 6 มม.	1.53 0.13 0.09	ลบ.ม. ตัน ตัน	2,080.83 19,677.80 21,289.04	3,183.67 2,558.11 1,916.01	419.00 3,600.00 4,400.00	641.07 468.00 396.00	3,824.74 3,026.11 2,312.01	
3	คาน ค.ส.ล. - คอนกรีตกำลังอัดประลัย อายุ 28 วัน ที่ 240 กก./ตร.ซม. - DB Ø 12 มม. - RB Ø 6 มม. - แอสฟัลท์ - ค่าแรงงานหยอดยาง	4.16 0.18 0.27 18.00 77.00	ลบ.ม. ตัน ตัน ลิตร เมตร	2,080.83 19,677.80 21,289.04 20.00 -	8,656.25 3,542.00 5,748.04 360.00 -	419.00 3,600.00 4,400.00 3.00	1,743.04 648.00 1,188.00 231.00	10,399.29 4,190.00 6,936.04 360.00 231.00	
4	งานพื้น - ทรายรองพื้น - คอนกรีตกำลังอัดประลัย อายุ 28 วัน ที่ 240 กก./ตร.ซม. - wire mesh Ø 4 มม. @ 0.20x0.20 m. - ผิวพื้นขัดยาบ	11.55 27.72 231.00 231.00	ลบ.ม. ลบ.ม. ตร.ม. ตร.ม.	705.57 2,080.83 41.00 -	8,149.33 57,680.61 9,471.00 -	112.00 419.00 5.00 61.00	1,293.60 11,614.68 1,155.00 14,091.00	9,442.93 69,295.29 10,626.00 14,091.00	
รวมยอดยกไป								147,434.79	

.../ต่อ

-2

บ.ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
5	รวมยอดยมา							147,434.79	
	- RB Ø 12 mm.	0.05	ตัน	19,677.80	983.89	3,600.00	180.00	1,163.89	
	- แอสฟัลท์	18.00	ลิตร	20.00	360.00		-	360.00	
	- ค่าแรงงานหยอดยาง	77.00	เมตร		-	3.00	231.00	231.00	
	งานหลังคา								
	5.1 งานโครงสร้างหลังคาเหล็ก	0.44	ตัน	22,011.44	9,685.03		-	9,685.03	
	- J-Bolt RB Ø 15 mm.	16.00	แผ่น	210.00	3,360.00	20.00	320.00	3,680.00	
	- เหล็กแผ่น 200x200x5 mm.	38.00	ท่อน	672.19	25,543.22	190.00	7,220.00	32,763.22	
	- เหล็ก c 100x50x20x2.3มม. นน.ไม่น้อยกว่า 19 กก./ท่อน	77.00	ท่อน	594.32	45,762.64	140.00	10,780.00	56,542.64	
	- เหล็ก c 75x45x15x2.3มม. นน.ไม่น้อยกว่า 14 กก./ท่อน								
	5.2 งานมุงหลังคา								
	- อลูซิง ขนาด 0.30 มม.	231.00	ตร.ม.	110.00	25,410.00	70.00	16,170.00	41,580.00	
	- ครอบข้างอลูซิง	22.40	เมตร	75.00	1,680.00	50.00	1,120.00	2,800.00	
- ครอบบับันหลังคา	21.00	เมตร	75.00	1,575.00	50.00	1,050.00	2,625.00		
- เจริงขายสำเร็จรูป(รุ่นอินวัน)	64.40	เมตร	280.00	18,032.00	73.00	4,701.20	22,733.20		
- สกรียึดอลูซิง	1,100.00	ตัว	2.50	2,750.00		-	2,750.00		
6	งานทาสี								
	- สีรองพื้นกันสนิม	276.84	ตร.ม.	68.00	18,825.12	38.00	10,519.92	29,345.04	
	- สีน้ำมันเคลือบเงา	276.84	ตร.ม.	68.00	18,825.12	38.00	10,519.92	29,345.04	
	- สีน้ำพลาสติก	25.60	ตร.ม.	-	-	52.00	1,331.20	1,331.20	
	รวมยอดยกไป							384,370.05	

.../ต่อ

[illegible]